成都彩虹电器 (集团)股份有限公司 关于受让子公司股权进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有 虑假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

成都彩虹电器(集团)股份有限公司(以下简称"公司")持有贵州彩虹商贸 有限责任公司(以下简称"贵州彩虹")90%的股权,持有昆明联盛彩虹商贸有限责 任公司(以下简称"昆明彩虹")96.72%的股权,持有重庆创彩商贸有限责任公司 (以下简称"重庆创彩") 75%的股权,持有安徽永彩商贸有限公司(以下简称"安 徽永彩")80%的股权。

经与相关方协商,公司分别以人民币172,000.00元受让李光武持有的贵州彩虹 全部股权、210,000.00元受让代国钧持有的昆明彩虹全部股权、640,000.00元受让 索建持有的重庆创彩全部股权、160,000.00元受让董泽华持有的重庆创彩全部股权、 435,000.00元受让汝红梅持有的安徽永彩全部股权。

本交易事项经公司第九届董事会第十五次会议审议通过,本次交易不构成关联 交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》所规定的重大资产重组。交易 协议主要内容等详见公司于2022年4月19日披露的《关于受让子公司股权的公告》 (公告编号: 2022-018)。

二、交易进展情况

上述股权转让变更登记、章程备案等手续已完成,贵州彩虹、昆明彩虹、重庆创 彩及安徽永彩于近日取得换发的《营业执照》,贵州彩虹、昆明彩虹、重庆创彩及安 徽永彩变更为公司的独资子公司。

三、备查文件

贵州彩虹商贸有限责任公司、昆明联盛彩虹商贸有限责任公司、重庆创彩 商贸有限责任公司、安徽永彩商贸有限公司营业执照。

> 成都彩虹电器(集团)股份有限公司 董事会 2022年6月17日